АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября  2020 года                                                                                                 № 45
                                                                  с.Парзи

Об изменении вида  разрешенного
использования   земельного участка
с кадастровым номером 18:05:000000:1821

        В соответствии со ст.8 Земельного Кодекса Российской Федерации и классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом  министерства экономического развития  Российской Федерации  от 01.04.2014 № 540, Администрация муниципального образования «Парзинское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack] Изменить  вид  разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 18:05:000000:1821 с   установленного «для несельскохозяйственных нужд»   на  другой  вид «ритуальная деятельность (12.1) – размещение кладбища».

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева